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RW/711/2022/3184/7133/20

Lot 20

- Mesurage au ruban a 1,50m. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Peuplements cloisonnés. - Pas de
prorogation de délai pour raisons sylvicoles.

Nombre d'arbres total 1371 | -
Volume grumes 180,475 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 180,475 m3
Cube moyen 132 | dm3
Circonférence moyenne 45299 cm
Surface de coupe 3,618  ha
Contact BOONE Jehan, 0470/13 26 66 = --
Triage Triage De Bourseigne-Neuve | -
Propriétaire Gedinne Cne -
Lieu(x)-dit(s) Gros-Bois - Les Cresses -cpe 4 | -
Vente Vente du Cantonnement de Beauraing | -

Jeudi 10 novembre 2022 a 15:00
Salle "La Tannerie" a Gedinne" (Rue de I'Utue, 17 a 5575 GEDINNE)

TVA 6% -

Certification PEFC Oui | -


tel:0470/13 26 66
https://wallowood.be/ventes/2022/11/7133
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-la-tannerie-a-gedinne-rue-de-lutue-17-a-5575-gedinne
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Feuillus Divers
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

22
16

1,716

0,675
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